Pregão Eletrônico Nº 025/2022.  Objeto: Aquisição de sementes de aveia preta forrageira.
Homologação: 25/03/2022. Fornecedor Registrado: TREVOSUL COMERCIAL AGRÍCOLA
LTDA,  empresa  inscrita  no  CNPJ  sob  Nº  93.349108/0001-75.  Valor  total:  R$  98.700,00
(noventa e oito mil e setecentos reais).

Pregão Eletrônico Nº 029/2022. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço
de transporte escolar no Município de Giruá. Revogado

Giruá/RS, 22 de junho de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA E DE SUPRIMENTOS

​ Pregão Eletrônico Nº 026/2022 – Registro de Preços.